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Перелік технічного обладнання, що передається 
відділом освіти виконкому Саксаганської районної  у місті ради
 Комунальному закладу «Палац культури «Карачуни» Криворізької міської ради


	№ п/п
	Назва обладнання
	Кількість, од
	Вартість, грн
	Сума, грн

	1
	Зчитувач «ZK Teco» *
	2
	800,00
	1 600,00

	2
	Контролер «ZK Teco»  з програмним забезпеченням «i.Control v1.0»*
	1
	7 820,00
	7 820,00

	3
	Валідатор «New post 8210» «Термінальне програмне забезпечення Symbol Transport»*
	1
	8 500,00
	8 500,00

	4
	Картки службові
	2
	50,00
	100,00

	
	Усього
	
	
	18 020,00


*  Назва обладнання зазначена відповідно до даних бухгалтерського обліку 





     Керуюча справами виконкому                                        Олена ШОВГЕЛЯ
     

